
Porin kaupungin sivistystoimiala/liikuntayksikkö

TOIMINTA-AVUSTUKSET LIIKUNTAAN 2025
nuorten toiminnan toiminnan avustuksen avustuksen myönnetty anottu anotun avustuksen avustus nuorten toimitapiste/ bruttomenot Avustusta

Yhdistyksen/hakijan nimi lisenssit määrä määrä %-os.hyv.men. %-os.hyv.men. avustus avustus osuus jaettavasta ehdotus osuus nuori 2025 arvio käyttämättä
2024 arvio kaikki nuoret kaikki nuoret 2025 arvio 2024 arvio 2024 arvio arvio menot 2023 2024 2025 summasta 2025 jäsenistöstä

Ahlaisten Urheilijat ry 0 300 125 360 60 3 324 3 410 38,04 % 3 600 € 6 000 € 2,25 % 3 400 € 41,67 % 27 9 000,00 € -900,00 €
BC Sisu ry 145 255 175 300 215 27 640 37 255 3,01 % 2,79 % 7 500 € 20 000 € 7,50 % 7 000 € 68,63 % 158 249 500,00 € -117 250,00 €
Chanbara Pori ry 0 52 25 35 18 1 344 2 016 30,00 % 31,43 % 600 € 3 000 € 1,13 % 550 € 48,08 % 54 2 000,00 € -400,00 €
FBT Karhut United ry 280 465 350 465 340 57 181 58 283 2,63 % 2,67 % 14 000 € 27 500 € 10,32 % 13 200 € 75,27 % 163 533 000,00 € -252 500,00 €
FC Jazz Juniorit ry 201 395 305 467 432 48 312 76 310 5,86 % 5,26 % 21 000 € 40 000 € 15,00 % 19 000 € 77,22 % 158 358 150,00 € -158 075,00 €
Hapkido-Finland ry   0 157 88 147 84 7 803 11 166 28,26 % 28,89 % 3 900 € 6 500 € 2,44 % 3 650 € 56,05 % 89 13 800,00 € -3 000,00 €
Isojoenrannan Mahti ry 0 74 29 68 21 560 252 30,77 % 28,57 % 200 € 550 € 0,21 % 250 € 39,19 % 19 650,00 € -125,00 €
Kamppailu- urheilukeskus Pori ry 11 612 286 549 236 12 576 13 296 28,00 % 13,83 % 5 000 € 25 000 € 9,38 % 4 700 € 46,73 % 44 25 000,00 € -7 500,00 €
Karhu-Futis ry  UUSI 259 355 271 0 0 26 110 0 0,00 % 0,00 % 0 € 12 000 € 4,50 % 11 000 € 76,34 % 96 94 220,00 € -47 110,00 €
Kyläsaaren Kajastus ry 0 140 55 150 60 1 510 1 654 22,31 % 23,27 % 1 500 € 2 000 € 0,75 % 1 400 € 39,29 % 27 6 500,00 € -1 750,00 €
Lattomeren Toive ry 0 180 50 180 50 829 694 29,91 % 49,25 % 1 000 € 2 500 € 0,94 % 1 000 € 27,78 % 17 5 183,06 € -1 591,53 €
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry/Porin seuraparlamentti  UUSI 0 15 0 0 0 0 0 0,00 % 0,00 % 0 € 5 700 € 2,14 % 4 000 € 0,00 % #JAKO/0! 0,00 € 0,00 €
Luoteis-Satakunnan Ratsastajat ry 41 221 98 266 107 2 100 1 980 22,73 % 24,65 % 1 800 € 2 000 € 0,75 % 1 650 € 44,34 % 21 7 700,00 € -2 050,00 €
Länsi-Lavian Loiske ry  UUSI 25 70 25 0 0 1 000 0 0,00 % 0,00 % 0 € 6 400 € 2,40 % 600 € 35,71 % 40 6 400,00 € -3 200,00 €
Melamajavat ry 8 225 10 257 9 604 587 7,50 % 0,00 % 600 € 3 000 € 1,13 % 600 € 4,44 % 60 8 000,00 € -3 400,00 €
Mäntyluodon Kiri ry 14 235 81 243 84 396 868 34,29 % 25,00 % 1 200 € 1 100 € 0,41 % 1 000 € 34,47 % 5 3 500,00 € -550,00 €
Narukerä ry  55 198 120 175 98 7 420 6 444 7,22 % 8,59 % 6 500 € 8 000 € 3,00 % 6 150 € 60,61 % 62 90 000,00 € -38 500,00 €
Noormarkun Koitto ry 278 453 302 506 340 26 459 20 170 6,84 % 12,73 % 9 000 € 12 000 € 4,50 % 8 400 € 66,67 % 88 124 300,00 € -53 150,00 €
Noormarkun Nopsa ry 97 523 226 522 228 9 390 9 174 18,13 % 20,81 % 14 500 € 18 100 € 6,79 % 13 650 € 43,21 % 42 80 000,00 € -25 500,00 €
Noormarkun Syke ry 0 252 175 255 171 4 909 5 821 24,75 % 21,08 % 3 400 € 4 400 € 1,65 % 3 200 € 69,44 % 28 13 739,92 € -3 469,96 €
Oikea Rytmi ry 16 151 38 156 33 2 609 3 246 10,25 % 11,48 % 2 000 € 5 000 € 1,88 % 1 900 € 25,17 % 69 19 521,00 € -7 760,50 €
Pesäkarhut ry 290 531 410 572 370 61 444 59 771 3,04 % 12,52 % 14 000 € 30 000 € 11,25 % 13 300 € 77,21 % 150 460 000,00 € -216 000,00 €
Pihlavan Työväen Urheilijat ry 128 804 297 788 298 22 246 21 080 16,28 % 16,09 % 12 700 € 15 000 € 5,63 % 12 000 € 36,94 % 75 78 010,00 € -26 305,00 €
Pori Bears ry    26 61 26 66 31 4 888 4 500 4,78 % 5,50 % 1 100 € 2 500 € 0,94 % 1 000 € 42,62 % 188 23 000,00 € -10 400,00 €
Pori Darts Club ry  UUSI 2 56 4 0 0 192 0 0,00 % 0,00 % 0 € 4 000 € 1,50 % 150 € 7,14 % 48 300,00 € -150,00 €
Porin Cheerleading Akatemia ry 179 245 227 288 245 21 890 24 853 7,58 % 12,62 % 11 900 € 16 460 € 6,17 % 11 000 € 92,65 % 96 156 960,00 € -66 580,00 €
Porin Erotuomarit -PE-53 ry 26 96 26 92 19 157 176 18,18 % 20,00 % 800 € 2 000 € 0,75 % 750 € 27,08 % 6 4 400,00 € -1 400,00 €
Porin Golfkerho ry 266 1954 480 1 695 329 11 270 9 260 3,91 % 4,11 % 6 600 € 30 000 € 11,25 % 6 300 € 24,56 % 23 191 900,00 € -89 350,00 €
Porin Jousiampujat ry 11 115 29 115 36 1 372 1 439 21,69 % 21,69 % 1 000 € 3 500 € 1,31 % 900 € 25,22 % 47 8 300,00 € -3 150,00 €
Porin Judoseura FUDOSHIN ry 107 142 107 86 51 4 928 3 240 30,04 % 61,11 % 4 200 € 12 000 € 4,50 % 4 000 € 75,35 % 46 14 980,00 € -3 290,00 €
Porin Kendo Seura DAI KUMA KEN KAI ry 18 55 20 70 32 4 292 1 500 12,95 % 38,10 % 1 500 € 4 500 € 1,69 % 1 400 € 36,36 % 215 11 580,00 € -4 290,00 €
Porin Moottorikerho ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 281 93 0 2 139 0,00 % 3,82 % 1 800 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 1 800,00 €
Porin Muodostelmaluistelijat ry     162 191 168 177 132 38 100 36 360 4,26 % 3,92 % 8 500 € 30 000 € 11,25 % 8 100 € 87,96 % 227 199 300,00 € -91 150,00 €
Porin Nuorisoseura ry 0 98 68 180 150 2 520 2 520 46,43 % 39,17 % 3 400 € 6 000 € 2,25 % 3 100 € 69,39 % 37 7 850,00 € -525,00 €
Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 10 156 95 173 105 6 240 8 426 21,43 % 18,38 % 3 600 € 9 500 € 3,56 % 3 400 € 60,90 % 66 16 800,00 € -4 800,00 €
Porin Paini-Miehet ry 98 238 129 271 162 8 065 8 580 16,82 % 15,63 % 3 700 € 9 000 € 3,38 % 3 300 € 54,20 % 63 22 000,00 € -7 300,00 €
Porin Pyrintö ry 0 460 460 894 361 13 944 14 791 9,38 % 12,91 % 14 000 € 21 000 € 7,88 % 13 300 € 100,00 % 30 149 180,00 € -60 590,00 €
Porin Seudun Hiihtäjät ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 76 18 0 256 0,00 % 15,00 % 200 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 200,00 €
Porin Shakinystävät ry 0 36 36 101 42 1 600 835 8,83 % 11,90 % 500 € 2 000 € 0,75 % 500 € 100,00 % 44 5 660,00 € -2 330,00 €
Porin Shotokan Karate Dojo ry 87 152 103 112 87 6 772 4 310 28,84 % 31,16 % 3 800 € 6 500 € 2,44 % 3 600 € 67,76 % 66 19 803,31 € -6 101,66 €
Porin Slalomseura ry 10 160 20 180 122 1 520 2 370 8,00 % 7,69 % 5 600 € 30 000 € 11,25 % 5 200 € 12,50 % 76 70 000,00 € -29 400,00 €
Porin Taekwondo ry 19 256 161 277 192 12 420 12 688 5,25 % 6,11 % 5 500 € 12 000 € 4,50 % 5 200 € 62,89 % 77 104 850,00 € -46 925,00 €
Porin Taitoluistelu ry 39 85 70 164 74 41 047 43 210 2,27 % 3,40 % 5 900 € 30 000 € 11,25 % 5 500 € 82,35 % 586 260 400,00 € -124 300,00 €
Porin Tarmo ry 108 504 336 584 390 21 162 20 616 9,54 % 5,57 % 7 500 € 8 500 € 3,19 % 7 000 € 66,67 % 63 131 000,00 € -58 000,00 €
Porin Uimaseura ry 55 271 241 367 322 19 911 26 410 5,27 % 4,70 % 9 900 € 16 000 € 6,00 % 9 200 € 88,93 % 83 187 850,00 € -84 025,00 €
Porin Urheilusukeltajat ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 0 0 0 700 0,00 % 0,00 % 500 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 500,00 €
Porin Verkkopalloseura r.y.  UUSI 6 238 76 0 0 6 697 0 0,00 % 0,00 % 0 € 7 000 € 2,63 % 1 900 € 31,93 % 88 62 465,00 € -31 232,50 €
Porin Veto ry   0 80 38 65 15 1 207 1 048 26,32 % 17,74 % 600 € 1 000 € 0,38 % 600 € 47,50 % 32 2 090,00 € -445,00 €
Porin Yleisurheilu ry 194 256 194 265 219 15 523 8 070 9,51 % 10,44 % 8 800 € 11 000 € 4,13 % 8 300 € 75,78 % 80 92 500,00 € -37 450,00 €
Preiviikin Kiri ry 0 148 41 103 75 1 265 1 295 23,08 % 15,00 % 600 € 4 000 € 1,50 % 550 € 27,70 % 31 2 600,00 € -700,00 €
Puntti-Karhut ry 27 154 53 94 36 4 225 4 180 15,28 % 30,63 % 3 500 € 5 000 € 1,88 % 3 300 € 34,42 % 80 22 900,00 € -7 950,00 €
Pöytätennis Porilaiset -83 ry 7 70 13 69 38 1 800 2 748 21,82 % 16,33 % 1 200 € 1 200 € 0,45 % 1 100 € 18,57 % 138 5 500,00 € -1 550,00 €
Rastikarhut ry 84 260 94 252 83 3 250 3 875 11,49 % 11,88 % 5 400 € 7 000 € 2,63 % 5 000 € 36,15 % 35 47 000,00 € -18 100,00 €
Reposaaren urheilijat ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 0 0 0 112 0,00 % 0,00 % 500 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 500,00 €
Satabandy Ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 0 0 0 4 456 0,00 % 0,00 % 2 000 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 2 000,00 €
Suomen Ilmailuopiston oppilasyhdistys InverSIO ry  UUSI 0 68 0 52 0 1 320 0 79,55 % 0,00 % 0 € 2 000 € 0,75 % 0 € 0,00 % #JAKO/0! 9 700,00 € -4 850,00 €
Suomen purje- ja leijalautaliitto ry/ Surfkeskus Yyteri (Kotipka Helsinki)  UUSI 11 407 111 0 0 165 0 0,00 % 0,00 % 0 € 2 000 € 0,75 % 500 € 27,27 % 1 4 700,00 € -2 350,00 €

jäsenmäärä jäsenmäärä

2024 arvio 2023 arvio
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Toejoen Veikot ry 438 623 513 559 402 58 800 55 224 8,26 % 17,74 % 14 000 € 18 000 € 6,75 % 13 800 € 82,34 % 115 169 500,00 € -70 750,00 €
West Coast Titans ry 0 57 46 45 36 1 570 1 406 26,58 % 22,41 % 1 600 € 3 025 € 1,13 % 1 500 € 80,70 % 34 6 020,00 € -1 410,00 €
Voimistelu- ja urheiluseura Koiviston Isku ry 85 330 120 346 105 7 800 3 230 9,97 % 15,15 % 3 500 € 7 000 € 2,63 % 3 300 € 36,36 % 65 35 100,00 € -14 050,00 €
Voimistelu- ja Urheiluseura Reposaaren Kunto ry 0 400 66 61 61 1 184 866 41,94 % 46,67 % 1 300 € 1 300 € 0,49 % 1 250 € 16,50 % 18 3 100,00 € -250,00 €
Voimistelu- ja Urheiluseura Toukarin Reipas ry 0 70 13 38 0 20 20 40,00 % 43,48 % 100 € 100 € 0,04 % 100 € 18,57 % 2 250,00 € -25,00 €
Yyteri Sandstorm ry  EI HAKEMUSTA 0 0 0 0 0 0 534 0,00 % 0,00 % 500 € 0 € 0,00 % 0 € #JAKO/0! #JAKO/0! 0,00 € 500,00 €
Yyteri Golf r.y.  UUSI 0 884 77 0 0 1 180 0 0,00 % 0,00 % 0 € 5 000 € 1,88 % 900 € 8,71 % 15 12 500,00 € -6 250,00 €

3 923 16 039 7 802 14 659 7 317 654 062 649 720 269 100 € 585 835 € 266 600 €


